
 Punktezuschlag Damen: 141,16        Punktezuschlag Herren: 134,05 

 Veranstalter  TSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Gröber.........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Happ...........................  KR 
 Schiedsrichter  I.Jenewein......................  KR 
 Startrichter  W.Kapferer..................... 
 Zielrichter  M.Hundertpfund.............. 

 P.Happ...........................  Kurssetzer 

 M.Schreiner.................... 
 W.Reinstadler................. 

 Startzeit  12:45 

 Streckenname  Damenabfahrt 
 Start  2070 m  
 Ziel  1890 m  
 Höhendifferenz  180 m  
 Streckenlänge  560 m  

 Vorläufer  F.Gleinser....................... 

 Tore / R.-Änder.  34 / 33 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / Naturschnee griffig 
 -6 / -5 

 Genehmigungsnr.  6AL215P 
 Durchf. Verein  SK Axams  Vereinscode  6008 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler S14 / weiblich 
 110  ULLMANN Lea - Anna  607400704  08  WSV Neustift  TIR  0,00  50,22  1. 
 107  Kindl Alisa  607400703  08  WSV Neustift  TIR  34,99  51,96  2. 
 101  RECHEIS Emily  607400744  09  WSV Neustift  TIR  37,61  52,09  3. 
 105  BAUER Lorena  609600420  09  SC Steinach  TIR  43,44  52,38  4. 
 102  FAPSOVA Sofia  607400688  09  WSV Neustift  TIR  68,98  53,65  5. 
 103  PERLORNIGG Lilian  602500886  09  SK Götzens  TIR  122,28  56,30  6. 
 113  PICHLER Ella  614900454  08  SPV Aldrans  TIR  131,33  56,75  7. 
 106  NAGL Hannah  600801933  09  SC Axams  TIR  162,10  58,28  8. 
 112  WELSER Alina  607000679  08  SC Mutters  TIR  167,73  58,56  9. 
 100  SPAN Paula  609600417  09  SC Steinach  TIR  202,72  1:00,30  10. 
 104  GEILER Lara  600802188  09  SC Axams  TIR  232,49  1:01,78  11. 
 111  MESSNER Livia  620900162  08  SC Obernberg  TIR  587,46  1:19,43  12. 

 Schüler S14 / männlich 
 118  Knoflach David  607400682  08  WSV Neustift  TIR  34,42  49,76  1. 
 115  WIESER Severin  608800523  09  SPV Sistrans  TIR  44,92  50,26  2. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 119  Kindl Vincent  607400673  08  WSV Neustift  TIR  51,21  50,56  3. 
 120  Kirchmair Elias  607400718  08  WSV Neustift  TIR  66,75  51,30  4. 
 114  WAIBL Moritz  602500892  09  SK Götzens  TIR  82,49  52,05  5. 
 117  ARNOLD Tobias  616900110  09  SV Tulfes  TIR  101,80  52,97  6. 
 116  DRAXL Josef  614900311  09  SPV Aldrans  TIR  145,67  55,06  7. 

 Schüler S16 / weiblich 
 122  Filz Ileana  624400127  06  SPV Mieders  TIR  28,96  51,66  1. 
 123  Flunger Anna  607000665  06  SC Mutters  TIR  75,62  53,98  2. 
 125  Wagner Paula  613900286  06  SV Matrei / B  TIR  76,42  54,02  3. 
 121  Draxl Leni  614900312  07  SPV Aldrans  TIR  79,24  54,16  4. 
 124  Krieger Laila  609600394  07  SC Steinach  TIR  86,28  54,51  5. 
 128  GRUBHOFER Kathrin  620900152  06  SC Obernberg  TIR  114,03  55,89  6. 
 126  Wopfner Greta  614900346  07  SPV Aldrans  TIR  119,46  56,16  7. 
 127  KLINGENSCHMID Anna  608800482  07  SPV Sistrans  TIR  235,71  1:01,94  8. 

 Schüler S16 / männlich 
 129  Auer Nevio  607400677  07  WSV Neustift  TIR  0,00  48,12  1. 
 131  Hofer Alban  607400671  07  WSV Neustift  TIR  39,25  49,99  2. 
 132  Neuner Paul  624400128  06  SPV Mieders  TIR  77,87  51,83  3. 
 133  Auer David  620800087  06  SV Ellbögen  TIR  165,81  56,02  4. 

 Nicht am Start 

 108  Pfurtscheller Theresa  607400663  08  TIR  WSV Neustift 
 109  Petschenig Nika  607400674  08  TIR  WSV Neustift 
 130  Jenewein Mattias  613900291  07  TIR  SV Matrei / B 

 Chefkampfrichter 

 S. Gröber 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        34 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Auswertung: Schiklub Axams  Ausdruck: 31-01-2022 / 22:53  TIMING: Alge TdC 4000 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607400704  ULLMANN Lea - Anna  50,22  ---    
 1.  624400127  Filz Ileana  51,66  177,17  177,17  28,96 
 2.  607400703  Kindl Alisa  51,96  130,49  130,49  34,99 
 3.  607400744  RECHEIS Emily  52,09  ---    
 4.  609600420  BAUER Lorena  52,38  ---    
 5.  607400688  FAPSOVA Sofia  53,65  ---    
 2.  607000665  Flunger Anna  53,98  178,75  178,75  75,62 
 3.  613900286  Wagner Paula  54,02  230,62 
 4.  614900312  Draxl Leni  54,16  171,32  171,32  79,24 
 5.  609600394  Krieger Laila  54,51  200,59  200,59  86,28 

 >A<  >C< 
 858,32  305,09 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  607400703  Kindl Alisa  51,96  130,49  2. 
 2.  614900312  Draxl Leni  54,16  171,32  4. 
 3.  624400127  Filz Ileana  51,66  177,17  1. 
 4.  607000665  Flunger Anna  53,98  178,75  2. 
 5.  609600394  Krieger Laila  54,51  200,59  5. 

 >B< 
 858,32 

 Berechneter Zuschlag:  858,32  (  +  858,32  -  305,09  )  :  10  =  141,155 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  141,16   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  141,16   

 Chefkampfrichter:   S. Gröber    

 Bez.-Meisterschaft 2021/22 - 6AL215P bezo 
 Riesenslalom Schüler Bez. Ibk.-Süd 

 Riesenslalom 
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607400677  Auer Nevio  48,12  120,61  120,61  0,00 
 1.  607400682  Knoflach David  49,76  141,30  141,30  34,42 
 2.  607400671  Hofer Alban  49,99  142,02  142,02  39,25 
 2.  608800523  WIESER Severin  50,26  ---    
 3.  607400673  Kindl Vincent  50,56  168,19  168,19  51,21 
 4.  607400718  Kirchmair Elias  51,30  193,94  193,94  66,75 
 3.  624400128  Neuner Paul  51,83  230,43 
 5.  602500892  WAIBL Moritz  52,05  ---    
 6.  616900110  ARNOLD Tobias  52,97  ---    
 7.  614900311  DRAXL Josef  55,06  ---    

 >A<  >C< 
 766,06  191,63 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  607400677  Auer Nevio  48,12  120,61  1. 
 2.  607400682  Knoflach David  49,76  141,30  1. 
 3.  607400671  Hofer Alban  49,99  142,02  2. 
 4.  607400673  Kindl Vincent  50,56  168,19  3. 
 5.  607400718  Kirchmair Elias  51,30  193,94  4. 

 >B< 
 766,06 

 Berechneter Zuschlag:  766,06  (  +  766,06  -  191,63  )  :  10  =  134,049 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  134,05   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  134,05   

 Chefkampfrichter:   S. Gröber    

 Bez.-Meisterschaft 2021/22 - 6AL215P bezo 
 Riesenslalom Schüler Bez. Ibk.-Süd 

 Riesenslalom 


